[image: ]
«Кулöмдiн» муниципальнöйрайонсаадминистрациялöн
Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 декабря 2024 г.                                                                                      № 1792

Республика Коми
с. Усть-Кулом

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 29 июля 2024 года № 1020 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального района «Усть-Куломский»

В соответствии с Федеральным законом № 89-ФЗ от 24.06.1998 г. «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации № 1039 от 31.08.2018 г. «Об утверждении правил мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация муниципального района «Усть-Куломский» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в таблицу приложения к постановлению администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 29 июля 2024 года № 1020 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального района «Усть-Куломский» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1 Строку № 1.1.1.24 изложить в следующей редакции:
«
	1.1.1.24

	168060, Республика Коми, Усть-Куломский район, с. Усть-Кулом, ул. Промышленная, д.10 (61,693602 53,751075)

	сведения об используемом покрытии - площадка с асфальтобетонным покрытием и металлическим ограждением; количество размещенных контейнеров - 3; 2 контейнера с объемом - 0,12 куб.м. и 1 контейнер с объемом - 0,75 куб.м.
	АО "Коми дорожная компания"-Усть-Куломский ДРСУч, ОГРН 1091101007271, Республика Коми, Усть-Куломский район, с.Усть-Кулом, ул. Промышленная, д.10
	Отходы от офисных и бытовых помещений организации, расположенных по адресам:
1. Здание АБК Республика Коми, Усть-Куломский район, с. Усть-Кулом, ул. Промышленная, д.10;
2. Гараж S=514,3 Республика Коми, Усть-Куломский район, с. Усть-Кулом, ул. Промышленная, 10а;
3. Гараж S=986,5 Республика Коми, Усть-Куломский район, с. Усть-Кулом, ул. Промышленная, 10б;
4. Котельная S=53,8  Республика Коми, Усть-Куломский район, с. Усть-Кулом, ул. Промышленная, 10в;
5. Материально-технический склад
S=624,7 Республика Коми, Усть-Куломский район, с. Усть-Кулом, ул. Промышленная, 10г;
6. Проходная
S=20,4 Республика Коми, Усть-Куломский район, с. Усть-Кулом, ул. Промышленная, 10г;
раздельное накопление ТКО

                                                                                                                             ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Усть-Куломский».

Глава МР «Усть-Куломский» -
руководитель администрации района                                                         С.В. Рубан

Мальцева В.Д. 94-415
image1.png